
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Toledo

Portaria nO 0025, de 19 de abril de 2011

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Portaria nO0863, de 25 de Agosto de 2008 e Portaria nO1058, de 26 de setembro de
2008;

considerando o Capítulo VI do Regulamento Disciplinar do Corpo
Discente da UTFPR de 02 de abril de 2003;

considerando o memo nO0072/2011 - DIRGRAD - TO;

RESOL VE

designar os servidores KAREN HYELMAGER GONGORA
BARICCATTI, Matrícula SIAPE n? 1558882, GILBERTO DA CUNHA GONÇALVES,
Matrícula SIAPE nO2467464 e MARCOS ANDRÉ YAEGASHI MASCHIO, Matrícula
SIAPE nO 1542506, para sob presidência da primeira, comporem Comissão de
Processo Disciplinar para, num prazo de 45 (Quarenta e cinco) dias, averiguar os
fatos levantados no relatório disciplinar descrito no memo nO071/2011-DIRGRAD.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral

/"

///~./ ;.,/

~S'RÔB TO JUCHEN
Diretor Geral


